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AWG American Wire Gauge

DSF Dispersion Shifted Fiber

EIA Electronic Industries Alliance

FG Frame Ground

G Ground

IEEE Institute of Electrical and Electronics Engineers, Inc.
ISO International Organization for Standardization
JIS Japanese Industrial Standards

LAN Local Area Network

LED Light Emitting Diode

MDI Medium Dependent Interface

MDI-X Medium Dependent Interface crossover
NEMA National Electrical Manufacturers Association
OMA Optical Modulation Amplitude

PoE Power over Ethernet

PS Power Supply

QSFP+ Quad Small Form factor Pluggable Plus
QSFP28 28Gbps Quad Small Form factor Pluggable
RJ-45 Registered Jack 45

RS-232C Recommended Standard 232C

SD Secure Digital

SFP Small Form-factor Pluggable

SFP+ enhanced Small Form-factor Pluggable

T/R Transmitter/Receiver

URL Uniform Resource Locator

UTP Unshielded Twisted Pair
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&2 He AFEYREFEALTCESN, EASNDLOZEEALEES, KK - BREDR

A =g BEEBYFETERL BUADERT—ITINEREBEUNTHEALGVTESL,
ARBEUNTHEALEESE, XK - BEOREERYETS,
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£1-16 ACERS—TIL (100V) DL

B o - 7355
=E (AEEH) =N (3£~
Ttk 3L D Bt

JEAR - JISC 8303 kLt
NEMA 5-15P

A

T

L=
=

NOTE

AEREEEAC200V THAY HI5E, BR7—JTILITEHORFTY BFEFLE
HAEET 2EHRDLDEFEALTLEEL, TAUNDLDEERALIBE,

K- BREORREGYES, £z, BHOBRT7—JTILERKEUSNTEAL
BOWTLESW, AEELUNTERLEES KK - BREOREELYFET,

MU AIEET AHEHOEES— TILIZDNTIE, 2.3.2 AC200V EER{E
EZSHBLTLESLY,

(4) #EHBRAT—T L

R —7 v (E&3m) TF, PS-D06 #FEHTLH2LAIMEHLET, ZoEMHF —7 1
X PS-D06 [ZFRIHA S TVWET,

1-35 AT —JIL

PS-D06 IZIFER7—TILIFHBELTULERA, PS-D06 ZFERAT 5156, BRY
—JIVEHHAEET SHFED LD EFAL T EZEL. TR DLDEER
Li=5E, KK - BREODRRELYFT,

B AIETET AHEHEOEES—JILIZDNTIE, [2.3.3 DC-48V TEHRHE &
SBEBELTLCESL,
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(5) DCERFEaxrI 42
PS-D06 B DC B %7 # T4, 2D a7 # X PS-D06 (2[R STV ET,

X1-36 DC BRI ARV %

(6) DCERaY 25|likEITHR

DC FEIR a7 Z5lHkE THTY, PS-D06 DEIF %7 ZH b DC BIR 17 ¥ 25|k < B
ERLET,

X1-37 DC EBRI®V 25l1#kkETE

(7) DCERaxxVA5|IkRETED ZFERAE
DC &R =37 Z51H & TEORY N ITRLB ) e hH 7z > CTOEEFHEATLH L TWET,
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1.3 Z7>az=v bt (FAN)

77 vasy MY, BIGHRET A OBENTE DT SR T,

KEARKL 77 o=y FEOFSORBRBRIZLULTO LB T,

R1-17 EBREKED 7021y FEOXIG

)=

ETILA MG HT77oa=y k
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AX3660S-48T4XW
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FAN-04 1 X (N FAN-04R [IEFABAET VIHEHATH 7 7 2=y FTT,

FAN-04 [ IRTEWA « HFEPER DT T 71—, FAN-04R ITEHEWTE « BiEPER DT 7 o —|C
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X1-38 #4}£]
Q@77 UARAT @77 BARAT

(1) (2) (3)
(1) ALM LED
(2) ZvF
(3) B-oF
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XEEC, EEQOAAMNAETTHN, J7oa=y bHEELLESICE T 7Y
NOTE z2=vrzmopicsmlcdrzan,

T7oaAZy FOKHRIZBEALTIE 54 J7>a=y bR #8BLTL

fZ&Ly,
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1.5 +Z2v—N
1.5.1 SFP
SFP [TIEEAMRD SFP 211 v hE7-I1Z SFP+2 1 v MIEE L THMT S5 F 5o — T,
SFP OFHDENE, 7NV ORRETNILA—DETRNT D ZENTEET,
SFP 7N4EE ZHL Y 11T BTV B EAEIE, showport 2~ REMHA LTRSS Z L TEE
R
ARIEENY R — T 5 SFP UL TFD EE0 TT,
#£1-20 SFP—&
S gL AR T1—R YR—rbETIL
1 SFP-SX FHE Y A —%% > b 1000BASE-SX AX3660S
2 SFP-LX FAUE Y bA—Hx >  1000BASE-LX AX3660S
3 SFP-LH ¥HEy b —H %> b 1000BASE-LH AX3660S
4 SFP-LHB ¥HEy hA—H% > b 1000BASE-LHB AX3660S
5 SFP-BX1U ¥HE Y A —H% x> b 1000BASE-BX10-U"! AX3660S
6 SFP-BX1D XAy b —H% x> F 1000BASE-BX10-D"! AX3660S
7 SFP-BX4U X¥HEy b —H% x> F 1000BASE-BX40-U™ AX36608
8 SFP-BX4D ¥HE Y A —H x> b 1000BASE-BX40-D* AX3660S
9 SFP-T XAy bA—+ %> b 10/100/1000BASE-T AX36608-24X4QW
AX3660S-48X4QW
*1  1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D %% L CHEA L £,
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X1-44 581
OABZAT @B 2147

(2) 2) (1)

(1) SFP Z2ESNJL D KR : AlaxalA SFP- BX1U (1) SRNILD KRR : AlaxalA SFP- BX1U
2 Ln—ne F 2 L—nf . F

(6)SFP-BX1D

1-45 58
OA BT @B 717

2) (2) 1)

(1) SFP Z2E TN )LD FK K : AlaxalA SFP- BX1D (1) SRILDFR: AlaxalA SFP- BX1D
2) LIN—Df: (2) LIn—D B %

NOT E SFP-BX1U $ & USFP-BX1D [ZIFA #4 TEB 24 TD2 B4 TDEDHH
YZEIH, HELDEWNIHY TEA,

51



(7) SFP-BX4U

1-46 5181
OA BT @B 217

@) (1
)

(1) SFP EETINI)LDFE IR :AlaxalA SFP-BX4U (1) SRJLD R : AlaxalA SFP- BX4U
@ L—nt & 2 LN—ne:F

(8) SFP-BX4D

(2)

X1-47 58
OABZAT @B 2147

(1) SFP EFES LD E R : AlaxalA SFP- BX4AD (1) SAJLDZ T : AlaxalA SFP- BX4D
(2) LIN—D - % (2) LIN—D %

NOT E SFP-BX4U $ & U'SFP-BX4D [ZIZA B4 TEB 24 TD2 B4 TDEDHH
UETHA, HisLnEWNEIHY FTEA.

(9) SFP-T
®1-48 5H
oA 5(T @5 27

(1) SNILDOERT:AlaxalA SFP-T (1) SANJLDFRR:AlaxalA SFP-T

2) LIN\—B & 2 LIN\—f &

NOT E SFP-T [ZIZA B4 TEB 24 TD2 24 TDELDAHY FIH, HEELDEL
FHYFEEA,

52
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1.5.3 QSFP+
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(2) QSFP28-CW4

X1-60 st&:

(1) SRNJLD R : AlaxalA QSFP28-CW4
(2) TILETDE - #F

(3) QSFP28-LR4
X1-61 44E

(1) INILDFR: AlaxalA QSFP28-LR4
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16 ZALI 7R YFT—TIL

HAVYT ST HFr—TMEEERN T o —R"OBRE LA VX T 2 — A —T LTI,
AV NTEyFr—7LVORBEDENE, TIVORRTRPTLHZENTEET, &4

VI NTH o Fr—T RNEEIZED T 5T AEA 1, show port 2~ RAEMH L TH
DIz ELTEET,

ARBERBNYR— LT DHA VT N T H v Fr—TMILTFOLEBY TT,

#=1-25 SFP+Rx 0Oy FESXA LY 7Ry FH5—TJIL —&

55 &% F&™ | AWG No %mﬂﬁ¥% FRILDERT #f;h%
single bend™ T
1 | SFPP-CU30C | 30cm 30 20.5mm AlaxalA SFPP-CU30C AX3660S
2 | SFPP-CUIM Im 30 20.5mm AlaxalA SFPP-CUIM AX3660S
3 | SFPP-CU3M 3m 30 20.5mm AlaxalA SFPP-CU3M AX3660S
4 | SFPP-CU5M 5m 24 30.0mm AlaxalA SFPP-CU5SM AX3660S
*1 37 ZESOTE (K 60mn, BT 120mm) 2 &5 E S, F—7 o0 S,
ARy ZERGOEEZGIN b D L) T,
) SFPP-CU30C D/ — 7 )Ly DF &= 300mm — (K 60mmX2) =#J 180mm
%2 single bend |¥7—7 /v 1 fEETClS 2854
#&1-26 QSFP+ROy FRASZA LY 7R Fr—T)L —&
ES &% £&™ | AWG No %m&ﬁ#& FRNILDERR #ﬁrb%
single bend™ FIL
1 | QSFP-CU35C | 35cm 30 32.35mm" AlaxalA QSFP-CU35C | AX3660S
2 | QSFP-CUIM Im 30 32.35mm AlaxalA QSFP-CUIM AX3660S
3 | QSFP-CU3M 3m 30 32.35mm AlaxalA QSFP-CU3M AX3660S
4 | QSFP-CUSM 5m 26 50.8mm AlaxalA QSFP-CU5M AX3660S

%1 =27 2O~k (UK 70mm, W75 THY 140mm) 2 &7~ %3, 7 —7 Vs OR ST,
AR B OTEZ N bD L7 £,

Bil) QSFP-CU35C D — 7 NAT /3D &= 350mm — (9 70mmX2) =#J 210mm

*2  single bend 17 —7 v 1 EFTCHIT 2854

¥3 A RT K L —T VOGS

5 50mm LAND o — 7 BT B/ iR, 7,

QSFP-CUSBC |ZFR Y, =% 7 & & br— T VOB & 50mm LD o — 7 L0 e/ -
BRI 2lmm &L, FOH4E,

AR 180 B, dhifEE 1 [l &9 5,
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55 2% RS | AWGNo | H/hefEEZ FIRNILDERTR HYHR—+E
single bend™ FIL

1 QSFP28-C35 35cm 30 45.0mm™ AlaxalA QSFP28-C35 AX3660S

2 QSFP28-C1M Im 30 45.0mm AlaxalA QSFP28-C1M AX3660S
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*2  single bend 17 —7 v 1 T CHIT 28545
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2.2

TEOBRBERMZ U TR LET,

RERFI N DR 2T o8ENDH Y £,

£R2-1 AX3660S L) —XEBRADHZESH (1/5)
A TNV
AX3660S-24T4X
~HE (WxDxH) ™ 445x380x43mm
B 6.0kg LI
N TERS HFH AC 100~120V, 200~240V™
ALY AC90V~127.2V, 180~254.4V
JEI I K 50/60+3Hz
KR AT 1.1 A@AC100V
0.6 A@AC200V
RIS E T 110 W
R R 396 kJ/h
% ~35°C 41 dB
36~50°C 50 dB
PRE) 2.45m/s2 LLF
BER™ 0.15mg/m3 LLF
IR B ERF -10~50°C *6-*7.*8
FEENERE -10~50°C
PRAFE I OV ERy -25~65C
Bics B ER 10~90% (FEfE/RE Z &)  (HELHHE 45~55%)
FEENVERF 10~90%
PRAFR I OV ey 10~90%
¥ ax g 2, WoFREOTETEAET A,
¥ =70V, Ty IROMTER, ATV A—F, U= ROERITELEE A,
*3 fPBOER S —7 L, ACI00V DO IRT5E LTV ET,
*4  1SO7779 12 L B EHIfE
*5 VRl BRI L E k@Rl (JISZ 8813) 12k D
*6 HEEEEINIL, 0°C ~ LR & foc nET,
*7  OCHKI D~ A F AKIROSM « 8 72 RFE SR 15 HEIN & 720 £,
*8  SFPP-ZR i HFRFD LIRE X 40°C T,
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:|2-2 AX3660S ) —XEBREDEBESHE (2/5)

T VLT
FH AX3660S-24T4XW AX3660S-48T4XW
- PS-A06/PS-A06R PS-D06 PS-A06/PS-A06R PS-D06
FER IR FEHRE FEHIRF FEAIRE
5 (WxDxH) " 445x450x43mm 445x450x43mm
B&E 10.0 kg LLF 10.0 kg LLF
ANSEIE TERS HAH AC DC-48V A AC DC-48V
100~120V, 100~120V,
200~240V*3 200~240V*3
ZE Eh i B AC DC AC DC
90V~127.2V, -40~-57V 90V~127.2V, -40~-57V
180~254.4V 180~254.4V
JE W K 50/60+3Hz — 50/60+3Hz —
B ANSER 1.3 A 3.1 A 14 A 33A
@AC100V @DC-48V @AC100V @DC-48V
0.7 A - 0.7 A -
@AC200V @AC200V
BRWMEED 130 W 145 W 140 W 155 W
e RN 468 kJ/h 522 kJ/h 504 kJ/h 558 kJ/h
T ~28°C 48 dB (RIAIWA « Y mPERMERREE) , 57dB (S A « Bi i HESE REF)
29~35C 52 dB (RiEWA « HiEPeEMEEE) , 59dB (WA - BTEPESASE )
36~50°C*10 57 dB (RiEWA « HiHPEEMERE) , 63dB (B HWA - BTEPESARAET)
PRE) 2.45m/s2 LAF
FESRS 0.15mg/m3 LAF
IR BVERE -10~50°C (R « i HESASR A RE) 767780
-10~40°C (F WA - Al AR AR - 67
FEENEIRE -10~50°C
PRAFB KOG -25~65C
153
i B ERE CEI : 10~90% (FEfE/pE 2 L)  (HELHHE 45~55%)
CEI : 10~80% (FEfE/n&x 2 L) (MELHHE 45~55%)
FEEVERF 10~90% 10~90%
RAFR X OV 10~90% 10~90%
153
¥ axJ X, RoFREOTERXEATEA,
* B2 [, 7rra=y M EBEROEE TS, L, F—T7VE, Ty 7l
DT &R, A'VA—F, FIUT—"OHEBTIEHREEA,
*3  PS-A06/PS-A06R 1B DB — 7 /L%, ACI00V DOAHRITHIIE L TWET,
*4  1SO7779 1T X % FEHIE
*5 PRy EENR B E 7 Al (JISZ 8813) 12k B
*6  HEEEBIRFY, 0°C ~ LRRfE & 72,6 D F9,
*7  OCHRN D~ A T AKIROSM: - 3#fE 72 Reff] o4 15 BN & 720 £,
*8  45°CUL ETOSRME @ e 72 BERAO4ER] 1S BN & 72 0 597 (DC BIFAIFRF D 2)
*Q  SFPP-ZR ¥ KD _L[RfEIL 40°C T,
*10 HHEWE - AimEBERAE RO EREIX 40°CTT,
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$:=2-3 AX3660S ) —XEBREDEBESMHE (3/5)

ET VLTS
FH AX3660S-16S4XW AX3660S-24S8XW
- PS-A06/PS-A06R PS-D06 PS-A06/PS-A06R PS-D06
PR TR FEHURE PR
~HE (WxDxH) ™! 445x450x43mm 445x450x43mm
BHE" 10.0 kg LLF 10.0 kg LLF
ANJJE | ER HAH AC DC-48V HAH AC DC-48V
J£ 100~120V, 100~120V,
200~240V* 200~240V*
75 B i P AC DC AC DC
90V~127.2V, -40~-57V 90V~127.2V, -40~-57V
180~254.4V 180~254.4V
[EFE 50/60+3Hz — 50/60+3Hz —
R ATTED 1.4 A0 32A%0 1.6 A 35A
@AC100V @DC-48V @AC100V @DC-48V
0.7 A%10 - 0.8 A -
@AC200V @AC200V

RRIEEES 135 W *10 150 W *10 155 W 165 W
e R 486 kJ/h *10 540 kJ/h *10 558 kJ/h 594 kJ/h
BR g ~28°C 48 dB (AR - WimPERARRER) , 57dB G WA « BT HESUAR RURE)

29~35C 52 dB (RiEWA « B HPESAEREE) , 59dB (FEWA « Bl HER AR )
36~50°C*! 57dB (ATHEWA « I IHBERSAEE) |, 63dB (A5 HEWLA « B HERS AL F)

PR 245m/s2 LLF
B 0.15mg/m3 LLF
IR B ERE -10~50°C (RS » B HERUERCRE) 7677 78"
-10~40°C (FHEW A - AR A 707
FEENERF -10~50C
PRIFR L OV -25~65C
PEHEE
i B ERF CHEI : 10~90% (EFEiax L)  (HELEHHE 45~55%)
CHE : 10~80% (fEFEex L)  (HELEHHE 45~55%)
FEENVERF 10~90% 10~90%
PRAFF L OV 10~90% 10~90%
eI

¥ ax7 2, MoFhEOTEIEREEA,

2 EEEE2 M, Trra=y b ESEROBEETY, 2L, F—UVE, Ty 7l
DFT&EE, AV I—R, NIy —"OHEITIEAEEA,

*3  PS-A06/PS-A06R ft & DEIR 7 — 7 1L, ACI00V DARIZxIG L TV ET,

*4 1807779 \Z & % FERIfE

*5 VR BEYR I E G EEEA] (JISZ 8813) 1Tk D

*6 HEEEEIFIX, 0C ~ LR & i,e 0 ET,

*7 0OCKRIM D~ A T AKIRD SN = #fe 72 R 2 2D4FEM 15 BN & 72 0 £77,

*8  45°CLL LTS @ adife 72 RFff 2> 24FEM 15 BN & 72 0 £4, (DC EIFF AR D 7)
*9  SFPP-ZR ffi HKF D EFRMEIX 40°C T,

*10  AX3660S-16S4XW,AX3660S-24X4QW H R— FMZIiEA 7> a v T4 A
(OP-PORT) % it L 7235512 1F AX3660S-24S8XW & [A]l UEIZ 72 0 £,

11 AR - PR RO O _EFREIX 40°C T,
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F2-4 AX3660S o) —XEBARADEZBEE 4/5)

T LA TR
HH AX3660S-48XT4QW
PS-A06 4 fiilHE | PS-DO06 4iflifi
~HE (WxDxH) ™! 445x480x43mm
B 11.0kg AT
ANTJEE TEHE HFH AC DC-48V
100~120V, 200~240V*3
AL AC DC
90V~127.2V, 180~254.4V -40~-57V
JE 2K 50/60+3Hz —
BRASER 2.5 A@AC100V 5.7 A@DC-48V
1.3 A@AC200V -
& RKIHEE 250 W 270 W
B KB 900 kJ/h 972 kJ/h
B ~28C 48 dB (HITEIWLR, « 15 1 BEXUE B RE)
29~35C 52dB (AR « Y HBERUE R EE)
36~50°C 57 dB (A5 - i mHERUE R RE)
H=HE) 2.45m/s2 LAF
EEIR"S 0.15mg/m3 LAF
IR B VEF -10~50°C (AHEWA « 5 HERAR A 767778
FEENVERF -10~50°C
RAEF L OV 60 -25~65C
i B ERE AC IR : 10~90% (FifE/r& 2 L)  (HELHHE 45~55%)
CEI : 10~80% (FifE/&x 2 L)  (HELHHE 45~55%)
FEENVERE 10~90%
RAEP L OG5 10~90%
1 axy 2, WoFREOPEIEHEE A
*) B [H, 7rra=v b1 AEEEOEETT, 7L, F—TVHE, Ty 7
DEHT&E, AU D—FR, MU v—"OBEITEHAETA,
*3  PS-A06 {1 EDEIR 7 —7 L, ACI00V DOIIZ%s L TWET,
*4  1SO7779 12 K 5 =il
*5 PRy BENR L E k@Al (JISZ 8813) 12k D
*6  HEEEEET, 0° C ~ Rl e £,
*7  0CHRN COSM: : i 72 Reff >4/ 15 HELIN &2 0 97,
*8 A5 CLL EToOSM it 72 Bl D4R 15 BN & 722 0 £97, (DC EIFEFFHIFD Z)
*9  SFPP-ZR, QSFP28-4WDM-40 fif flF > _E[R{EIE 40°C T,

*10 SFPP-ER i} J O SFPP-ZR FE##Ay (2) /#B#HE (f)
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+=2-5 AX3660S ) —XEBREDEBESHE (5/5)

T VAR
HH AX3660S-24X4QW AX3660S-48X4QW
- PS-A06/PS-A06R PS-D06 PS-A06/PS-A06R PS-D06
PAHE PEHE PR FEH Y
~HE (WxDxH) ™! 445%480%43mm 445x480%43mm
B 11.0 kg LA F 11.0 kg L F
ANJ1EE TERG HAH AC DC-48V B AC DC-48V
100~120V, 100~120V,
200~240V*3 200~240V*3
ZE Bt AC DC AC DC
90V~127.2V, -40~-57V 90V~127.2V, -40~-57V
180~254.4V 180~254.4V
JE K 50/60+3Hz — 50/60+3Hz —
R ASE 0 1.8/1.9A 4.0/42 A 2.0/23A 4.5A /5.0A
@AC100V*! @DC-48V*1! @AC100V @DC-48V
0.9/1.0A - 1.0/1.2A -
@AC200V*!! @AC200V
B EE S0 175/190W*1! 190/200W*!! 200/ 230W 215 240W
B R BEET10 630/684kJ/h*1! 684/720kJ/h*1! 720 / 828 kJ/h 774 / 864 kJ/h
Exg ~28°C 48 dB (HimW A - HiPERAERIRE) , 57dB (i - Al HESAE R IR
29~35C 52dB (AEWA « & EPEEAERRRE) , 59dB (T « il HE S kR
36~50°C*12 57 dB (R » 5 SRR , 63dB (5 i We A « Al P U Ak RE)
PR 2.45m/s2 LAF
BEIR"S 0.15mg/m3 IR
B EERE -10~50C (R « B IHERAERKIE) 767778 "
-10~40C (FmEWA « AlmPERAMEARE) "7
FEENERF -10~50C
(EYESSHEON pvS i -25~65C
T B VERF AC IR : 10~90% (@ E 2 L)  (HELHE 45~55%)
DC EJR : 10~80% (fEFEesx &) (HELEE 45~55%)
FEENERE 10~90%
{RAFF L ORI 10~90%

| axJ A, RoThEOHETIEATEA,

2 EEEE2 M, Trra=y b EBEROEETY, 2L, F—UVE, Ty 7l
DfHTER, AEYI—F, NI —ROEREITIELEEA,

*3  PS-A06/PS-A06R ft & DEIR 7 — 7 1L, ACI00V DARIZxIG L TV ET,

*4 1807779 |2 X % EfIfiE

*5 PRER EERE LI E kA (JISZ 8813) 12Xk D

*6  HEEEEINE, 0° C ~EREE 2 £,

*7  OCATM CTOSRM: « HifE 72 Rl D4/ 15 HEAIN & 720 £,

*8  45°CLL LTS e 72 Rl 7D 15 HEAN & 720 £, (DC 7
*9  SFPP-ZR, QSFP28-4WDM-40 fif FHIF D E[RAEIL 40°C T,

*10 SFPP-ER 33 L O SFPP-ZR FEFE#NE (/2) /H5#ls (F)

*11  AX3660S-16S4XW AX366OS-24X4QW A A= EREA T a T4 A
(OP-PORT) % i L 7= 55512 1% AX3660S-48X4QW & [F UAEIZ7Z2 0 97,

*12 HHERA . ﬁuﬁﬁkﬂ%ﬁkﬁ%@ﬂﬁf 1% 40°C T,

TEIEA R 0D 22)
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> T L—hDEMK: 15AT (HEFH AC100V  15A [FIEH) LLF
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LTI &N,
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2.3.2 AC200V EiR:% (=

(1)AC ER7—I L

HRt I, ARFEE A AC200V THBMHEWWEZZI1F5 X5, AC200V EIR7—7 0 (BIFED &) %
JAE L CWET, AC00V FEIRY7 — 7 /oW TN BR7—7 V2B L TLEE,

N O T E BHDHTY GNEEHROBERRKICADLGWVGEEE, UTTHEET HHHENE
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BIMOREITZT L —IOEEERL D KE< 2D LI LTIEIN,

NEBAMESINIERBTENL, PEBOIL—HOBEERLIYKXKELLD &
SITLTLIEEELY, /\mﬁﬁ’\@%/ﬁﬁab\jb hOBEERLY/INSNE, B
BRICTL—HDEEET, KKORRELLZZENBY ET,
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2.3.3 DC-48V &R =

DCERZFEAT 55, BRERMET 1 RAIL 2 RAIAERES N, BREDER
2 4 oLLERFREEEALTS té(,\o HREREINTOENE ﬁ&ﬁ“"&ﬁﬁﬁ‘d‘é &,
= B BREORREALZIENHYET,

(1)DC &Ry —TIL
AREFBIITER T —7 VIR SN TWERA, REEEZ DC-48V THEHATIHAEIE, LTI
RTEIR — 7 VM i LT L &,

%2-11 DC ER~7— 7L DEH

S—x r—F LD
AR AWG No S—ROTER REERE)
AX3660S 2 12~14 8~9mm

C BR7—IJILORY I, MYSNLIEREEZFH-ETEE-ILRFEHLT
2TLEEW, D6 BR7—IIVIFHFERETVET, £D=H, D6 BRT—
TLOBRYHEWNERDSE, KK - BREORERLEAYET,

T
Of

DC EBR7—TILOBRYFIFH, MUNLEFTSIHEEX BERB|HEOIL—HZFE
OFF ICLTHE%ET-oTLESL, BRZMBDIL—HEON [CLE-FFEFEE
#15¢, BREORRELYZET,

DC BRY—ITILDI—ROEER (REEAD) FHEEDORSIETFH>TLESLY,
DERNETELLEMABEL =Y, ¥—IJIUMRITEIRERRELEYET, F
=, RIEDERBHABHLT, kK- REORRELYET,
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T
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(2) #EATr—J)

B r—7iE, RO =7V EER L TIEE N,

=T AT REIRERAE R O ARIALEE 2 il S VKRR TRt S E T, =T v o EIRBAR R O1L:
A TR LET, =7 VBRI [T 256138, BEROBIRMIZE - 720
FERVAT 5728, WU R &2 L TEH LTI 7Z S0,

B2-4 #EMAS— TR (BRERHAD

(1)

[l

(1) B (kk/s)

+=2-12 BB —JIL O

21)—X F—JIL Ok
R AWG No
AX3660S 1 & 12

T M= STEMAI—TLEESEL TEBE LTIESL, B TICERT AL,
A% B BEORELGHEELIC, BEMEBICLY, BEREORREAYET,

ARIEEITHET 2 0EEREICIE, 7= R E2fIT TSN, B, 7V—2RETD
BRiZ, WEOAER, RAER BHZBEL, FROERIUTLE LTIZSN,

#2-13 TL—HDEHK

21)—X TL—HDEE
AX3660S 20AT (20A [ LA T
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DAY, T —h i EERATTLTEEN, B, TL—AERETH
BRix, #EEOATIEN, ZAER FHHEZEZEL, FTRROERUTE LTI,

&2-14 BAER
ETI BR(E—V1E) By il
AX3660S-24T4XW 40 A 10 ms AT

AX36605-48T4XW
AX3660S-16S4XW
AX3660S-24S8XW
AX3660S-48XT4QW
AX3660S8-24X4QW
AX36608-48X4QW

B2 A AERBREIRENBEZICHALLSC, REBEORBEHEHRERLHMED,, AET D
A B [\ WMECHRELTIESL,

DEMEAAMHE SN A EIROREIL 1) mEE] CRT 7L —IOEEEREI Y KE< D X

NEBRARESINIERBEIL PEBRBOITL—HOHEEHLIYVKELHES L
AE_X& SIZLTLEEN, PEB~ADERBEN T L—HOEFEERLY /SN E, B
= H O ERCIL—h08Ee Y, KKOREERZZEAHBYET,

NOTE —fRIZ, TL—HOBEERBIEREBRIYVKELL>TVET, FRATSIL
—NDOitHRE CHEREEED,

. EEOBREBAT HLRABRSTNES, RABAICL Y, ERARHOBE
18 &0 BEFAREAENESCEELT RS, BERTARESL, AEBEITE
¢, AUERBMCEGS N ORBILREEBEELET,

(5) BIRHIED 2 2Rl

BIRZILRALT 25618, RR5BERE»OMET DI & T, BEEMREZ 2 Rl d D
TENTEET,
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24 BRHHMEBICHT HEE

ORI AT D ERBIMEG DR &R W EENRAET L LBH Y £,

IR HEIIR DR AT T TEI 0,

® AALE N OB ERIEEITIL, VL=~ A 7 A v FHEIZLY EPFRO ON—OFF Z i
LTWD &9 7eblids (B AITZEREE) 28kt LT 723wy,

® AALE M DOLRFH T — A (D FieH) 1%, EHET — ARITHERT 570y, TE DT ALEE G
@7‘_‘;( & LT < fiéb\o

® EXHIHER 23 /E L T DS I IHEE BT IE I 2 AN D &) TREELS 7280y,
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AR RERFER 20 £, =7 NEGERO & &l —T V& FETLTODIT 5,
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2 =15 (=) (a) EZEA ) (a)
3 BEG® B | #ZEB®H ®)
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{1#%B.2 1000BASE-X

#&B-3

1000BASE-SX #3821 #k

1E H

IR AR

r—7 VAl

< /NVTFE—FR

ary/r Ty N

50/ 125um

62.5/125um

(SR

400MHz-km

500MHz km

160MHz - km 200MHzkm

LR

0.770~0.860pm

Jek(EES (M)

-9.5~0dBm

HZARES CFEE)

-17.0~0dBm

8
SAREHRK (B fE)

7.5dB

ik

2~500m

2~550m

2~220m 2~275m

%B-4

1000BASE-LX ¥ {t4%

E H

MIB LR

r—7 Vi

< /VFE— K

T NVE—R

a7 /7Ty FEE

50/125um

62.5/125um 10/ 125pum

ki

400MHz-km

500MHz-km

500MHz-km -

FES LR

1.270~1.355um

SRR CHAME)

-11.5~-3.0dBm

-11.0~-3.0dBm

HezAEE (M)

-19.0~-3.0dBm

HARERR (FeR i)

7.5dB

8.0dB

ik B

2~550m

2m~5km

*]1  1000BASE-LX T /LT E— KK T7 7 A NEHEHTIHE, T—F -
Ny Fa— RPRLETT,

TR

avsF4va=yT .

ayvFava= T
Ny Fa— FOMERIE, 62.5 pm

K77 ANHE S0um T 7 A NH TR D Z LICHEREL TSI,
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H B MER L
r—7 VR ST NE—R v 7 NE—F (DSF)
ay/y Ty N 10/ 1251 m 8/125um
FE L R 1.540~1.570 p m
KHEES CEHE) 0~+5.0dBm
HAE RS CEAE) -22.0~0dBm
MAREHER (K AE) 22.0dB"!
a5 PR 2m~70km

1 MABEELN 5.0dB L TOHEE, T v T x—

F AL THEZHEL TSN,
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IE B MELH
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r—7 )VFh VT NE—FR
ar/s Ty R 10/125um
R 1.260~1.360 2 m 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 2 m 1.480~1.500 2 m
TR 1.480~1.500 1 m 1.260~1.360 u m 1.480~1.500 u m 1.260~1.360 u m
FAEES CEHE) -9.0~-3.0dBm -3.0~3.0dBm
xzAFES CEAHE) -19.5~-3.0dBm -23.0~-3.0dBm
JARIEES (B ) 10.0dB 20.0dB*
ik B 0.5m~10km 0.5m~40km

*1  1000BASE-BX10-U & 1000BASE-BX10-D Z X/ L CEHA L £,
*2  1000BASE-BX40-U & 1000BASE-BX40-D Z X/ L CEHA L £,
*3 YWARIEHEK 6.0dB LA FDOGAIL, T v 73— &AL THREAZFEL T ZEW,

%=B-7 1000BASE-LHB #3814k
H B MERLER
r—7 VA VU= v 7' —F (DSF)
a7/7 Ty BB 10/125um 8/125um
FEH DR 1.480~1.580 u m
HREES CFEE) +2.0~+7.0dBm
NZAZES CEHE) -34.0~-9.0dBm
HeAnEtRe (R KME) 36.0dB™!
(el 2m ~100km™ 2m ~100km

*1 WABRIEIRLD 16.0dB LA FOEAIX, KT v 7 X —F 2L THEAZREL T X0,
*2 100km £ TIEET D ICIE, S EUE 20ps/nm « km L F DT 7 A S —T )V &S 50

HRHY £,
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B B I ER
br—7 L& < /LFE— R
a7|7 Ty R 50/125um 62.5/125um
fR% A 400MHzkm 500MHz-km 2000MHz-km 160MHzkm 200MHzkm
FENE LR 0.840~0.860 2 m
FEEFEE CEHMHE) -7.3~-1.0dBm
K=ZFEE CEYMHE) -9.9*1~_1.0dBm
KEEHE (FKMHE) 2.6dB
{126 e 2~66m 2~82m 2~300m 2~26m 2m~33m
*1 informative
#*B-9 10GBASE-LR I8 {t#%
H H IR
lr—7 )L ff U IE— R
a7y Ty R 10/125um
TR 1.260~1.355um

Jek(EES (M)

-8.2~+0.5dBm

HZARES CFEE)

-14.4"1~+0.5dBm

[}
8

FefnEE R (k) 6.2dB
{126 2m~10km
*1 informative
#*B-10 10GBASE-ER ¥ {t4%
H B IR
r—7 )Lk TN E—R
avy/r Ty P 10/ 125um
RO R 1.530~1.565um

SRR CHEME)

-4.7~+4.0dBm

JesfaE ) CHAME)

-15.8"1~-1.0dBm

JeAREHEL GRKMm) 11.1dB*?
{126 e 2m~40km

*1 informative

*2 BAREHK 5.0dB LU FOSEIE, T v T R —F e L THRAZRE L T EEn,
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#=B-11 10GBASE-ZR ¥ {t#k

H B MERLER
r—T7 VFE I NAE—NR
a7y Ty R 10/ 125um
g & 1.530~1.565um
HREES) CFEE) 0~+4.0dBm
NZARES CEHE) -24.0~-7.0dBm
SRR (K AE) 24.0dB"!
R EERHE 2m~80km

*1 WAREHEL 15.0dB LA T DGEIL, T v 7 32— %2HH L THEAZFEL T LI,

#£B-12 10GBASE-BR #pi#{t#%
IE H PER A%
A BT x—2A 10GBASE-BR10-U*! | 10GBASE-BR10-D*! | 10GBASE-BR40-U? | 10GBASE-BR40-D"
r—7 VFl TN — R
a7/ 7y R 10/125um
R 1.260~1.280 . m 1.320~1.340 u m 1.260~1.280 u m 1.320~1.340 u m
SRR 1.320~1.340 z m 1.260~1.280 u m 1.320~1.340 u m 1.260~1.280 u m

SIEEES CFAfE)

-8.2"3~+0.5dBm

+0"3~+5.0dBm

HxARES CHAfE)

-14.43~+0.5dBm

-21.2"3~-9.0dBm

SefmiEEL (RKME) max 6.2dB*3 max 21.2dB*3*4
g vyitel- 2m~10km 2m~40km

*]1  10GBASE-BR10-U & 10GBASE-BR10-D #%HZ L CfEHA L E4,
*2  |0GBASE-BR40-U & 10GBASE-BR40-D #%HZ L CfFEHA L £,

*3 BHE

*4 HARIBEERD 14dB UL T OHEANE, Ty T 32— XA L THREEZFHEL T 7EE N,
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{1#%B.4 40GBASE-R

#B-13 40GBASE-SR4 )3 {14k

IE B WIER{LH%
r—7 )V FE < IVFE— R
a7 /s Ty REE 50/ 125um
{RIEHT I 2000MHz = km 4700MHz * km
FEHLE R 0.840~0.860pm
JREES (% L— 2 D) -7.6~+2.4dBm
ARES (% L — 2 DILLH) -9.5~+2.4dBm
JREHEE (% L — 2 Dl K H) 1.9dB
Rk R 0.5m~100m 0.5m~150m

#B-14 40GBASE-LR4 ¥13E{t#k

' H MR IR
r—7 )VFf T NE—R
a7 /77y R 10/ 125um
LR 1.2645~1.2775um

1.2845~1.2975um

1.3045~1.3175um

1.3245~1.3375um

JREES (F L— 2 DOFIMHE) -7.0"2~+2.3dBm
FEEES (B — > O (Fe k) +8.3dBm"!
JEEES (KL —2 D OMA™) -4.0~+3.5dBm
ARES (L — 2 DILLH) -13.7"2~+2.3dBm
WZ5ES (FL—1r D OMA™ (e KA ) -11.5dBm™
Rk R 2m~ 10km
1 HNT = A =2 EOWEMRE NN TOEREENZIET 255, HEHT2HEROERKD
HEROFEFANTH 2 Z & 2R L TOLHEEZIT- T I,
*2  informative
*3  Optical Modulation Amplitude
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{1#%B.5 100GBASE-R

#B-15 100GBASE-SR4 ¥ {t4%

I H M4
r—7 VFf < NVTFE—NR
a7 /s 7y R 50 /125um
{RIEHT I 2000MHz * km 4700MHz * km
LR 0.840~0.860pm
JREES (B L— DN fE) -8.4~+2.4dBm
HZIFES (& L—r OFH)HE) -10.3*'~+2.4dBm
=ik R 0.5m~70m 0.5m~100m
*1 informative
#&B-16 100GBASE-CWDM4 #EE 4%
I#E B YIER{LH%R
r—7 VFl VT NE—R
a7 /s Ty REE 10/ 125um
LR 1.2645~1.2775um
1.2845~1.2975um
1.3045~1.3175um
1.3245~1.3375um
JREES (B L— DN E) -6.5"2~+2.5dBm
JEEES (B — o O (R RAil)) +8.5dBm"!
HEFEET (FL— D OMA™) -4.0~+2.5dBm
NZAEES) (& L— 2 OFHH) -11.5"2~+2.5dBm
HZEES (KL —2 D OMA” (R KMHE)) -10.0dBm™
3% R B 2m~2km
*l T = A= EDORERE A TR EENZWET 255, FHTRIEROERMN
HREDOHPANTH H Z L 2R L THLREETT> T ZEW,
*2  informative
*3  Optical Modulation Amplitude
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#B-17 100GBASE-LR4 #3814k

IHE H

IR

r—7 )\ &

YT NE—R

ar/r Ty R

10/ 125um

T L

1.29453~1.29659um

1.29902~1.30109um

1.30354~1.30563um

1.30809~1.31019um

JEEEES (% L — 2 DIFLMH) -4.3"2~+4.5dBm
WEEES (B — 2 O (R RAil)) +10.5dBm*!
JEEES (KL —2 D OMA™) -1.3~+4.5dBm
HZAFES (& L— 2 DFEIH) -10.6”~+4.5dBm
WZAEES (%L — D OMA® (B KIE)) -8.6dBm™
=ik EEFE 2m~10km
1 HNU—=A =2 EORERE MW TOEREENEZNET 256, T 2REROER
HRROFEHNTH L Z L 2R L THLHEEZIT>TIEIN,
*2  informative
*3  Optical Modulation Amplitude
#B-18 100GBASE-4WDM-40 #)i2 4%
B H PIER AR
r—7 N VUTIE—R
a7/ 7Ty REE 10/ 125um
LR 1.29453~1.29659um
1.29902~1.30109um
1.30354~1.30563um
1.30809~1.31019um
JEEEES (L — 2 DILMH) -2.5"2~+6.5dBm
WEEES (B — 2 O (R RAil)) +12.5dBm™!
JEEES (KL —2 D OMA™) +0.5~+6.5dBm
e ARES (B L — 2 DFHLH) -20.5"2~-3.5dBm™
WZIEES (% L—2 D OMA™ (e KAE) ) -18.5dBm™
=ik EEFE 2m~40km

*1 U= A =2 EORESR & MV TE%EE

BHZWET %G, BHTRESOERN
EROHIANTH 5 Z L 2R L ThLREZIT> TS ZE W,

fF8%-12



*2  informative
*3  Optical Modulation Amplitude
*4 WAREIRRY 10dB UL FOHAIX, 7y 73— X 2 H L CTHEAZREL T EE,
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